2

	UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 24 tháng  7 năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 31 (từ ngày 27/7 đến ngày 31/7/2020)

THỨ HAI (ngày 27/7):

SÁNG:
* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương, Tổng Thư ký Trần Hồng Quyết tham dự Hội thảo “Xác định nhiệm vụ Đảng và Nhà nước giao cho LHH ở Trung ương và địa phương” do LHH Việt Nam tổ chức.
Thời gian: từ ngày 27-29/7/2020.
Địa điểm: Thành phố Cần Thơ.

- Cùng đi: CVP Phí Thị Nhung.

CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ BA (ngày 28/7):
SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ TƯ (ngày 29/7):
SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

THỨ NĂM (ngày 30/7):

SÁNG:
* Tổng Thư ký Trần Hồng Quyết dự Đại hội Đảng bộ Khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh lần thứ VII.
Thời gian: ngày 30-31/7 bắt đầu lúc 07 giờ.

Địa điểm: Hội trường Đảng bộ Khối cơ quan và doanh nghiệp.

CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ SÁU (ngày 31/7):

SÁNG:
* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương dự Tọa đàm kỷ niệm 90 năm Ngày truyền thống ngành Tuyên giáo của Đảng.

Thời gian: 07 giờ 30 phút.

Địa điểm: Hội trường Trung tâm BDCT TP. Đồng Xoài.

CHIỀU:
* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương giảng bài Công tác tư tưởng lớp Trung cấp LLCT.

Thời gian: 13 giờ 30 phút.

Địa điểm: Trung tâm Chính trị TP. Đồng Xoài.
	Nơi nhận:

   - Nội bộ;

   - Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Phí Thị Nhung